Indicação Nº 043/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja instalada da placa de sinalização

no trevo da Rodovia Zequinha de Abreu que dá acesso ao Hospital Psiquiátrico,

indicando o acesso à Santa Rita pela entrada do CAIS  (primeiro portal).

Justificativa:
Hoje, a placa ali colocada indica Santa Rita em frente e Hospital Psiquiátrico à

esquerda. A placa que indica a entrada a Santa Rita pelo referido portal encontra-se

após o primeiro acesso daquela rotatória. Para uma melhor orientação dos visitantes

(turistas e profissionais) que se deslocam até nossa cidade é desejável que seja afixada

uma placa com uma seta a esquerda indicando Santa Rita (Bairros) e outra seta em

frente indicando Santa Rita (Centro).

Sala das Sessões,  17 de março de 2.014

 Leopoldo Augusto Lopes de Oliveira

Vereador

Prot. Nº 075/14

Em 17/03/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/03/14

Presidente